[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №34
«25» октября 2013г.

г. Златоуст

«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2013 год»

В соответствии с решением комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 17.10.2013 г. №626, руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.20141 №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в раздел I «Контрольные мероприятия» Плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2013 год следующие изменения:

1.1. Исключить из раздела I Плана работы  пункт 4 «Целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных  на оплату договоров по реконструкции ул.  им. А.С. Грибоедова»;

1.2.  Дополнить раздел I Плана работы пунктом 15 «Анализ финансово-хозяйственной деятельности МУП «Комфорт», срок проведения IV квартал 2013 г.;

2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская